16-02-2024 18:30:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS PEDIR A VOSSA EXCELENCIA PARA QUE POSSA, SOLICITAR A EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇO LIMPEBRAS PARA RECOLHER LIXO DOMESTICO NAS RUAS CITADAS POIS SEGUNDO MORADORES
ESTAO PAGANDO A TAXA DE LIXO E A MESMA NAO ESTA SENDO RECOLHIDOS.

RUA VIRGILIO ROSA MEDEIROS

RUA JOAO BATISTA DA SILVA

RUA RUI BARBOZA DE SOUZA

RUA ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA

RUA APARECIDO FERREIRA

RUA FERNANDO REIS CARDOSO TODAS ESTAS RUAS NO BAIRRO MORADA NOVA.

RECOLHER LIXO DOMESTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

38.412-699, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - COLETA DIÁRIA Nº 17806/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

16-02-2024 18:30:32

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total